Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]18.12.2020 г. №.1105-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Оборудование диагностическое

	Наименование объекта закупки Количество, шт.
Прибор для измерения артериального давления и частоты пульса PRO-35 15

ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ:
Метод измерения: осциллометрический, автоматическое нагнетание воздуха и измерение
Диапазон измерений:
- давление в манжете: 0-300 мм рт. ст.,
- систолическое: 60-280 мм рт. ст.,
- диастолическое: 20-199 мм рт. ст.,
- частота пульса: 40-200 ударов в минуту.
Погрешность:
- давление: ±3 мм рт. ст.,
- частота пульса: ±5 %
Цветная шкала уровня давления - наличие
Индикатор аритмии - наличие
Технология Intellect Classic - наличие
Память на 30 измерений
Съемный чехол манжеты
Возможность использования сетевого адаптера
Индикатор разряда батареи
Автоматическое отключение
Габариты прибора: 87мм x 122мм x 53мм
Вес 200 г (без батареек и манжеты)
Манжета конусная на плечо размера М – L для обхвата плеча 22-42 см.
Сетевой адаптер.
Батарейки типа ААА – 4 шт.
Гарантийный талон.
Инструкция по эксплуатации.
Сумка для хранения.

Общие требования
Декларация соответствия или Сертификат соответствия Госстандарта России Наличие
Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Наличие
Сертификат об утверждении типа средств измерений (для средств измерения, включая встроенные) Наличие
Свидетельство государственной поверки (для средств измерения) Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке Наличие
Инструкция по обработке и дезинфекции на русском языке Наличие
Техническая (сервисная) документация Наличие
Гарантия поставщика и производителя с даты поставки, месяцев Не менее 12
Доставка оборудования до склада Заказчика Наличие
Срок поставки с момента заключения контракта, дней Не более 15

Прибор для измерения артериального давления и частоты пульса модели PRO-35. Производи-тель "Би.Вeлл Свисс АГ", Швейцария (Китай)

26.60.12.129 - Приборы и аппараты для функциональной диагностики прочие, применяемые в медицинских целях, не включенные в другие группировки

	шт.
	15

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 24.12.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.